
UCHWAŁA NR XX/118/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu 
Gminy Nowa Karczma instrumentem płatniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 900 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VII/43/2019 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Nowa Karczma instrumentem 
płatniczym zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Nowa Karczma instrumentem 
płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny”. 

§ 2.  W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: 5E1DEFBA-5E6B-4C23-9558-2C12CFA3A737. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr VII/43/2019 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 kwietnia 2019 r. rezygnuje się z
określenia miejsca dokonywania płatności instrumentem płatniczym umożliwiając umieszczenie terminali
płatniczych i dokonywanie płatności w innym pomieszczeniach niż kasa urzędu.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5E1DEFBA-5E6B-4C23-9558-2C12CFA3A737. Podpisany Strona 1




